ATLETIEK OIRSCHOT — CLUBRECORDS PER CATEGORIE

geel = meest recent

0 = opgeéist / + = geen officiéle uitslag beschikbaar, gepubliceerd in De Spike / BP = Beste Prestatie, geen officieel
onderdeel in deze categorie / N = Nederlands Record (ten tijde van vestiging) / Indien in de kolom “opmerkingen” (Opm)
een getal is opgenomen betreft dat de windmeting. Archief = prestaties die zijn gevestigd op onderdelen die niet (meer)

behoren tot het aanbevolen wedstrijdprogramma, maar in het verleden wel als officieel clubrecord zijn erkend.

Het reglement clubrecords staat op de website www.atletiekoirschot.nl > ALGEMENE INFO > Reglementen.

Jongens Junioren D

Prestatie

Baanatletiek Looponderdelen

80 m

80 m horden
4x80m

600 m
1000 m

10.3 sec
10.3 sec
12.7 sec
44.0 sec

2:09.62 min
2:53.70 min

Baanatletiek Technische onderdelen

Hoogspringen
Verspringen
Kogelstoten 3 kg
Discuswerpen 1 kg
Speerwerpen 400 gr
7-kamp

1,60 m
5,50 m
12,53 m
29,04 m
45,56 m
4121 ptn

Baanatletiek Beste Prestaties

Kogelslingeren 3 kg

Indoor Looponderdelen

50m

50 m horden
60m

60 m horden
600 m

1000 m

11.76 m

7.7 sec

9.4 sec
9.32 sec
11.0 sec
1:57.8 min
3:09.30 min

Indoor Technische onderdelen

Hoogspringen
Verspringen
Kogelstoten 3kg

Indoor Beste Prestaties

35m

40m

1,53 m
3,87m
10,89 m

5.7 sec
5.7 sec
5.8 sec

Wegatletiek Beste Prestaties

Naam

Joost de Man
Sander van Esch
Rudy van Belkom

Sander van Esch, Joost de
Man, Thijs van Heerebeek,

Rob van Agt
Rens Ackermans

Sander van Esch

Jan Beex

Rudy van Belkom
René van de Ven
René van de Ven
René van de Ven
Rudy van Belkom

Aaron van der Sloot

Dylan Wichman
Dylan Wichman
Jarno Janssen
Dylan Wichman
Dylan Wichman
René van de Ven

Dylan Wichman
Dries Smulders
René van de Ven

Tjeu van Heerebeek
Jason Wichman
Dylan Wichman

Plaats

Boxtel

Boxtel

Best
Valkenswaard

Helmond
Vught

Helmond

Uden

Alphen a/d Rijn
Wieringerwerf
Best

Best

QOirschot

Oirschot
Oirschot
Hoboken (B)
Oirschot
Reusel

Den Haag

Reusel
Gent (B)
Den Haag

Uden
Uden
Reusel

Datum

160504
160504
280997
100503

090517
040704

240994
210697
130997
150697
270997
280997

071023

050222
050222
110318
050222
221022
090397

221022
221218
090397

050205
161223
221022

Opm.
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3 km
5 km

Archief
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